关于举办广东省大学生骨干培养学校
第九期培训班的通知

各高等学校团委、学生会、研究生会、社团联合会：

为贯彻落实中央有关文件精神，按照胡锦涛总书记提出的“四个新一代”的要求，引导广大青年学生深入学习贯彻邓小平理论、“三个代表”重要思想和党的十七大精神，深入学习落实科学发展观，进一步了解新中国成立60周年特别是改革开放以来我国社会主义现代化建设的巨大成就，着力在我省大学生中培养一批用马克思主义中国化最新成果武装起来的青年马克思主义者，现决定举办广东省大学生干部骨干培养学校第九期培训班。有关事项通知如下：
1、 活动时间
2009年8月20日-8月25日

2、 活动地点

顺德职业技术学院（佛山市顺德区德胜东路）
三、参加对象
各高校学生会、研究生会、社团联合会主要学生干部。
4、 名额分配

本科院校名额不超过3名，专科院校名额不超过2名。

5、 收费标准
700元/人。

6、 内容形式
本次培训班计划通过理论学习、专题讲座、交流座谈、参观考察、实践服务、素质拓展等多种形式，引领广东大学生落实科学发展观，学习贯彻《珠江三角洲地区改革发展规划纲要》，加深了解我省经济特点和发展战略，引导青年学生正确抒发爱国热情，弘扬爱国主义精神，推动大学生开展社会观察、社会实践活动，增强社会责任感，服务社会。主要内容包括：
1. “珠江三角洲地区改革发展规划纲要与当今国际形势”解析；
2.“社会主义核心价值体系”主题讲座

3.“五四精神与当代爱国主义”主题讲座

4.“六个为什么”—对若干重大问题的解答讲座
5.“如何做好团学工作”讲座
九、具体要求
1、请各高校认真组织相关人员参加，并以学校为单位报送报名资料，曾参加往届培训的原则上不予重复报名参加。报名资料包括学员报名表（含电子照片）以及高校学员一览表。以上资料请于8月13日前发至省学联工作邮箱。学员报名费在开班报到时缴纳。

2、在活动期间将举行省学联九届九次主席团（扩大）会议和学生社团工作交流会，并对省学联第十次学生代表大会提出议案。因此各高校参与学生中应有学生会或研究生会、社团联合会的负责人，并对各自负责议题提前进行准备。
3、各高校要在本校学员中确定一名负责人（队长），负责本校学员的管理和联系工作。
4、报到时间和地点将另行通知，请留意省学联网站（www.gdcyl.org/xxb）有关活动的最新通知。
联 系 人：黄瑞轸   黄  冉
联系电话:  020-87185614、020-87195615（传真）
工作邮箱：guangdongxuelian@163.com
地址：广州市越秀区寺贝通津一号大院团省委学校部
邮编：510080
附件1：广东省大学生干部骨干培养学校第九期培训班报名表
附件2：各校学员一览表

　　　            团省委学校部
                  省学联秘书处

                  二○○九年八月五日
附件1：
广东省大学生干部骨干培养学校第九期培训班报名表

	姓  名

	性别

	相
片

	出生年月

	民族

	政治面貌

	籍贯

	所在学校及年级专业

	特长、爱好

	衣服尺码
	XXL(  )  XL(  )   L(  )   M(  )   S(  )

	手机

	宿舍电话

	家庭电话

	e-mail

	个人简介

	对本次活动的建议

	学校团委
意见
	                             签  章
年     月     日

（此表格复印有效）
附件2：

                          （学校）学员一览表
	姓 名
	学院(系)年级专业
	职务
	性别
	移动电话
	衣服尺码
	        QQ
	email

注：请确保联系通畅。
PAGE
5